
 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  

uzavřené dne     22. 10. 2021 v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Pardubického kraje 

Zastoupený: Mgr. Monikou Jiráskovou, ředitelkou 

Sídlem: Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

IČ: 750 61 074 

Bankovní spojení: xxxxx 

Číslo účtu:                            xxxxx 

Kontaktní osoba:    Mgr. Monika Jirásková 

E-mail: xxxxx 

Tel.: xxxxx 

na straně jedné, jakožto objednatel (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

CONFUSED, s.r.o. 

se sídlem:    Korunní 2569/108, 101 00, Praha Vinohrady 

zapsán v obchodním rejstříku:                 vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 299746 

IČO:     073 58 261 

DIČ:     ------- 

Bankovní spojení:   xxxxx 

Zastoupený:    Ing. Tomáš Lukáč 

na straně druhé, jakožto poskytovatel (dále jen „poskytovatel“) 

(objednatel a poskytovatel v textu této smlouvy společně též jako „smluvní strany“ a samostatně 

též jako „smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním ustanovení čl. X odst. 2 smlouvy 

tento Dodatek č. 1, kterým se smlouva mění následovně (dále jen „dodatek“). Dodatek je uzavřen 

na základě vzájemné dohody smluvních stran. 

 

I. 

1. Objednatel upravuje jeden ze svých identifikačních údajů, konkrétně číslo účtu, a dává tímto 

na vědomí změnu původně uvedeného čísla účtu xxxxx na aktuální číslo účtu xxxxx. S ohledem 

na výše uvedenou změnu smluvní strany nahrazují znění identifikačních údajů objednatele ve 

smlouvě zněním následujícím: 

 

 



 

str. 2 z 2 

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Pardubického kraje 

Zastoupený:  Mgr. Monikou Jiráskovou, ředitelkou 

Sídlem:   Mozartova 449, Polabiny, 530 09 Pardubice 

IČ:   750 61 074 

Bankovní spojení: xxxxx 
Číslo účtu:                     xxxxx 

Kontaktní osoba:    Mgr. Monika Jirásková 

E-mail:   xxxxx 

Tel.: xxxxx 

na straně jedné, jakožto objednatel (dále jen „objednatel“) 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv k uve-

řejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v čl. I tohoto dodatku, zů-

stávají nedotčena. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

4. Obě smluvní strany vzájemně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim 

nejsou známy jakékoli skutečnosti, které by uzavření dodatku vylučovaly, neuvedly se záměrně 

v omyl, berou na vědomí, že v plním rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě 

jimi uvedených nepravdivých údajů a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoruč-

ními podpisy. 

 

Objednatel: 

 

V ________________   dne  22.10.2021 

 

 

__________________________________ 

Centrum celoživotního vzdělávání – zařízení 

pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků Pardubického kraje 

Mgr. Monika Jirásková, ředitelka 

 Poskytovatel: 

 

V ________________   dne  22.10.2021 

 

 

__________________________________ 

CONFUSED, s.r.o. 

Ing. Tomáš Lukáč, jednatel 

 

 

 


